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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,

Bytom, Karb

Cena 1 500 zł

Umeblowane mieszkanie po remoncie - ogrzewanie C.O. w cenie najmu.
Mieszkanie dostępne od 15.10.2022 r.

W pełni wyposażony lokal mieszkalny znajduje się na 3 piętrze kamienicy.

Charakterystyka nieruchomości
- umeblowany pokój dzienny
- sypialnia wyposażona w szafę oraz rozkładaną kanapę
- kuchnia 
- jadalnia
- przedpokój 
- łazienka z WC oraz prysznicem

Standard:
- mieszkanie bardzo zadbane po remoncie
- w pełni wyposażone
- nowe sprzęty AGD (lodówka, pralka, zmywarka)
- mieszkanie wyposażone w sprżet RTV (TV, zestaw hifi, dvd)

Mieszkanie po kapitalnym remoncie.
Lokalizacja: Bytom, Karb, ul. Miechowicka.
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Opłaty czynszowe: 1500 zł (w tym opłaty dla wspólnoty, odstępne za wynajem)
Dodatkowo płatne media wg zużycia: prąd, woda, śmieci + 200 zł/miesięcznie ogrzewanie centralne miejskie.
Kaucja 3000 zł.

Zapraszamy na prezentację.
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Symbol 789/MST/OMW Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena za MIESIĄC

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Karb

Ulica Miechowicka Nr domu 42a

Powierzchnia całkowita 58 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


